et ideo parva fides est adhibenda.

confusions corrections and contempt.  
 These things help towards virtue :  
 these test the young soldier of Christ ;  
 these forge the heavenly crown.  
 I will give eternal recompense for brief toil ;  
 and glory without end for transitory confusion.

III. Dost thou think always to have spiritual consolations at  
 My saints had not such : [thy will ?  
 but many troubles and various temptations ;  
 and great desolations. [after to be won.  
 But they bore themselves in all with patience : [the glory here-  
 and trusted more in God than in themselves ; [be compared with  
 knowing that the sufferings of this present time are not worthy to  
 Wouldest thou have that immediately :  
 which others after many tears and great labours have scarcely ob-  
 Wait for the Lord do manfully, [tained ?  
 and be of good heart :  
 do not despond do not fall off ;  
 but constantly offer both soul and body for the glory of God.  
 I will recompense thee most abundantly ;  
 I will be with thee in all tribulation.

#### CHAPTER XXXVI.—AGAINST THE VAIN JUDGMENTS OF MEN.

I. Son.

Cast thy heart firmly on the Lord :  
 and fear not the judgment of man ;  
 when thy conscience assures thee of thy piety and innocence.

It is good and blessed to suffer thus ;  
 neither will this be grievous to an humble heart,  
 and one that trusts in God more than in itself.  
 Many say many things ;  
 and therefore little trust is to be placed in them.

Sed et omnibus satis esse ;  
non est possibile.

Etsi Paulus omnibus studuit in Domino placere,  
et omnibus omnia factus est ;  
tamen etiam pro minimo duxit quod ab humano die iudicatus fuit.  
Egit satis pro aliorum aedificatione et salute quantum in se erat et  
sed ne ab aliis aliquando iudicaretur vel non despiceretur, [poterat ;  
cohibere non potuit.

Ideo totum Deo commisit qui totum noverat ;  
et patientia ac humilitate contra ora loquentium iniqua,

aut etiam vana ac mendosa cogitantium atque pro libitu suo quae-  
Respondit tamen interdum ; [que jactantium se defendit.  
ne infirmis ex sua taciturnitate generaretur scandalum.

II. Quis tu,  
ut timeas a mortali homine ?  
Hodie est ;  
et cras non comparet.  
Deum time :  
et hominum terrores non expavesces.  
Quid potest aliquis in te verbis aut injuriis ?  
Sibi potius nocet quam tibi ;  
nec poterit iudicium Dei effugere quicumque est ille.  
Tu habe Deum prae oculis ;  
et noli contendere verbis querulosis.  
Quodsi ad praesens tu videris succumbi,  
et confusionem pati quam non meruisti ;  
ne indigneris ex hoc,  
neque per impatientiam minuas coronam tuam :  
sed ad me potius respice in caelum,  
qui potens sum eripere ab omni confusione et injuria ;  
et unicuique reddere secundum opera sua.